
VVT „SMARTRIDE" 
(iPhone, Android und 
Windows Phone) 
Handy-Abfrage auch 
unter mobile.vvt.at

Holen Sie sich die 
kostenlose FAHRPLAN APP!

BODEN    

Reuttener Seilbahn

EHENBICHL 
Abzw. Krankenhaus

REUTTE

WEISSENBACH a.L. 

FORCHACH

STANZACH 

VORDER-
HORNBACH

HINTER-
HORNBACH

ELMEN  

HÄSELGEHR

ELBIGENALP

GRAMAIS

KAISERS 
STEEG

WARTH

BSCHLABS

HÖFEN
Tourismusbüro

BACH

HOLZGAU

Kirche
Talstation

Jöchelspitzbahn

Steffisalp

HOCHKRUMBACH
Saloberlift

Köglen Ort
Gasthof Stern

Kein Linienverkehr

Linienverkehr (Linie 110)

Jöchelspitzbahn-Bus 
(Linie 111)

SKI ARLBERG  

Winter
2022/23

Nutzung des Ski-, Langlauf u. Wanderbusses
Mit gültigem Skipass: Mit einem gültigen Skipass (Ski-Arlberg, 
3Täler und Warth-Schröcken) ist die Benützung des Skibusses ab 
Reutte bis ins Skigebiet Warth-Saloberlifte zum Zwecke des al-
pinen Skisports kostenlos (ausgenommen sind Gruppenskipässe 
und ermäßigte Skipässe).

Hinweis: Bei der ersten Fahrt ins Skigebiet Warth-Saloberlifte 
ist die Mitfahrt im Bus mit Skiausrüstung (zum Zwecke des Alpi-
nen Wintersports) kostenlos möglich.

Mit gültiger Lechtal Gästekarte: Für Gäste die im Besitz einer 
gültigen Lechtal Gästekarte sind, ist die Busmitfahrt zwischen 
Reutte und Steeg kostenlos.

Umweltfreundlich und 
bequem bis ins Skigebiet
Die Busse der Naturparkregion Lechtal machen es möglich! 

Auf den öffentlichen Nahverkehr legen wir hier im Lechtal gro-
ßen Wert. Wer im Lechtal seinen Urlaub verbringt, dem steht ein 
ausgeklügeltes Bussystem zur Verfügung, mit dem man ganz 
gemütlich von einem Highlight zum Anderen fährt. Dabei spart 
man sich nicht nur den ohnehin teuren Treibstoff, sondern tut 
auch der Umwelt einen Gefallen. Darüber hinaus fährt im Lechtal 
auch ein Skibus zwischen Reutte und dem Skigebiet Warth- 
Salober. Man spart sich somit also auch die mühevolle Suche 
nach einem Parkplatz und gelangt stressfrei ins Skigebiet aber 
auch zum Loipeneinstieg sowie zu Winterwanderwegen.

Hinweis: Für Gruppen ab 18 Personen Anmeldung für Busmit- 
fahrt unbedingt rechtzeitig erforderlich! 
Servicetelefon Postbus Tel. +43 5672 71165 (werktags Mo – Fr 
8:30 – 12:00 und 12:30 – 16:00 Uhr) oder Tourismusbüro Holzgau 
Tel. +43 5633 5356 (erreichbar Mo – Fr, 08:00 – 12:00 Uhr)

Lechtal – das Tor in Ihren 
perfekten Winterurlaub! 
Es erwartet Sie exklusiver sowie spektakulärer Skispaß in 
österreichs größten zusammenhängenden Skigebiet. 

Ski Arlberg Skipass 
auch im Lechtal gültig!

Jöchelspitzbahn, Gföllberglift, Skilifte Knittel, 
Skilifte Stanzach, Boden, Gramais, Häselgehr

BI
ld

na
ch

w
ei

s:
  S

ki
lif

te
 W

ar
th

 G
m

bH
 &

 C
o 

KG
/F

ot
og

ra
f A

le
x 

Ka
is

er
, R

at
ko

 P
ho

to
gr

ap
hy

,  
Fr

ee
pi

k,
 V

VT
, A

do
be

 S
to

ck

LECHTAL TOURISMUS
Untergiblen 23 | A-6652 Elbigenalp
Tel +43 (0)5634 5315 
E-Mail info@lechtal.at

lechtal.at

FR 	 16.06. 	SEMINO ROSSI
  
DO 	13.07. 	BLUATSCHINK 			 
		  OPEN-AIR 
  
DO 	24.08. 	CHRIS STEGER
  
SA 	26.08. 	NIK P.
  
FR	 01.09. 	SAŠO AVSENIK & 		
		  SEINE OBERKRAINER 
		  70 Jahre Oberkrainersound – 
		  Jubiläumskonzert

SAVE THE 
DATE 2023

Weitere aktuelle Infos zu den 
Veranstaltungen unter lechtal.at BUSFAHRPLAN

Entspannt mit dem Ski-, Langlauf- und 
Wanderbus im Lechtal unterwegs

geierwally.at

Der Klassiker zum
   BühnenjubiläumDIE 

GEIER-
WALLY

Juli &
August 

2023
VON FELIX MITTERER, REGIE ELKE HARTMANN 



VERKEHRSHINWEIS 2 2 1 4 täglich täglich Linie
111 täglich Linie

111 täglich Linie
111 täglich Linie

111
Linie
111 täglich täglich Linie

111
Linie
111 täglich Linie

111 täglich Linie
111 täglich täglich Linie

111 täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

Hochkrumbach Saloberlift 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:50 14:50 14:50 15:15 15:50 15:50 16:00 16:15 16:30 16:50 16:50 17:50

Hochkrumbach Gh Adler 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 13:51 14:51 14:51 15:16 15:51 15:51 16:01 16:16 16:31 16:51 16:51 17:51

Warth Jägeralpe 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:52 14:52 14:52 15:17 15:52 15:52 16:02 16:17 16:32 16:52 16:52 17:52

Warth Wolfegg 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 13:53 14:53 14:53 15:18 15:53 15:53 16:03 16:18 16:33 16:53 16:53 17:53

Warth Steffisalp ab 08:31 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:58 14:54 14:58 15:23 15:54 15:58 16:08 16:23 16:38 16:54 16:58 17:58

Warth Dorfplatz 08:32 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:59 14:55 14:59 15:24 15:55 15:59 16:09 16:24 16:39 16:55 16:59 17:59

Steeg Gehren 08:34 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:57 15:01 15:26 15:57 16:01 16:11 16:26 16:41 16:57 17:01 18:01

Steeg Lechleiten 06:54 08:34 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:01 14:57 15:01 15:26 15:57 16:01 16:11 16:26 16:41 16:57 17:01 18:01

Steeg Abzw Bockbach/Krabach 07:00 08:41 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:08 15:04 15:08 15:33 16:04 16:08 16:18 16:33 16:48 17:04 17:08 18:08

Steeg Prenten 05:36 06:21 07:01 07:01 08:41 09:38 10:38 10:57 11:38 12:38 13:38 14:08 15:04 15:08 15:33 16:04 16:08 16:18 16:33 16:48 17:04 17:08 18:08

Steeg Hinterellenbogen 05:37 06:22 07:02 07:02 08:42 09:39 10:39 10:58 11:39 12:39 13:39 14:09 15:05 15:09 15:34 16:05 16:09 16:19 16:34 16:49 17:05 17:09 18:09

Steeg Kirche 05:38 06:23 07:03 07:03 08:43 09:40 10:40 11:00 11:40 12:40 13:40 14:10 15:06 15:10 15:35 16:06 16:10 16:20 16:35 16:50 17:06 17:10 18:10

Steeg Dickenau/Brücke 05:38 06:23 07:03 07:03 08:43 09:40 10:40 11:01 11:40 12:40 13:40 14:10 15:06 15:10 15:35 16:06 16:10 16:20 16:35 16:50 17:06 17:10 18:10

Steeg Dorf ab 05:40 06:25 07:05 07:05 08:45 09:45 10:45 11:02 11:45 12:45 13:45 14:15 15:07 15:15 15:40 16:07 16:15 16:25 16:40 16:55 17:07 17:15 18:15

Hägerau Gh Schwarzer Adler 05:41 06:26 07:06 07:06 08:46 09:46 10:46 11:03 11:46 12:46 13:46 14:16 15:08 15:16 15:41 16:08 16:16 16:26 16:41 16:56 17:08 17:16 18:16

Hägerau Höf 05:42 06:27 07:07 07:07 08:47 09:47 10:47 11:04 11:47 12:47 13:47 14:17 15:09 15:17 15:42 16:09 16:17 16:27 16:42 16:57 17:09 17:17 18:17

Hägerau Walchen 05:43 06:28 07:08 07:08 08:48 09:48 10:48 11:05 11:48 12:48 13:48 14:18 15:10 15:18 15:43 16:10 16:18 16:28 16:43 16:58 17:10 17:18 18:18

Holzgau Dürnauer Brücke 05:43 06:28 07:08 07:08 08:48 09:48 10:48 11:06 11:48 12:48 13:48 14:18 15:10 15:18 15:43 16:10 16:18 16:28 16:43 16:58 17:10 17:18 18:18

Holzgau Café Waldrast 05:44 06:29 07:09 07:09 08:49 09:49 10:49 11:07 11:49 12:49 13:49 14:19 15:11 15:19 15:44 16:11 16:19 16:29 16:44 16:59 17:11 17:19 18:19

Holzgau Dorf 05:44 06:29 07:09 07:09 08:49 09:49 10:49 11:08 11:49 12:38 12:49 13:45 13:49 14:19 15:11 15:19 15:44 16:11 16:19 16:29 16:44 16:59 17:11 17:19 18:19

Holzgau Arzt 05:45 06:30 07:10 07:10 08:50 09:50 10:50 11:09 11:50 12:39 12:50 13:46 13:50 14:20 15:12 15:20 15:45 16:12 16:20 16:30 16:45 17:00 17:12 17:20 18:20

Holzgau Unterholzgau 05:46 06:31 07:11 07:11 08:51 09:51 10:51 11:10 11:51 12:40 12:51 13:47 13:51 14:21 15:13 15:21 15:46 16:13 16:21 16:31 16:46 17:01 17:13 17:21 18:21

Bach Schönau 05:47 06:32 07:12 07:12 08:52 09:52 10:52 11:11 11:52 12:41 12:52 13:48 13:52 14:22 15:22 16:22 16:32 16:47 17:02 17:22 18:22

Bach Abzw. Sulzl 05:48 06:33 07:13 07:13 08:53 09:53 10:53 11:12 11:53 12:42 12:53 13:49 13:53 14:23 15:23 16:23 16:33 16:48 17:03 17:23 18:23

Bach Stockach u. Oberstockach 05:48 06:33 07:13 07:13 08:53 09:53 10:53 11:13 11:53 12:43 12:53 13:50 13:53 14:23 15:23 16:23 16:33 16:48 17:03 17:23 18:23

Bach Unterstockach 05:49 06:34 07:14 07:14 08:54 09:54 10:54 11:14 11:54 12:44 12:54 13:51 13:54 14:24 15:24 16:24 16:34 16:49 17:04 17:24 18:24

Bach Winkl 05:50 06:35 07:15 07:15 08:55 09:55 10:55 11:15 11:55 12:45 12:55 13:52 13:55 14:25 15:25 16:25 16:35 16:50 17:05 17:25 18:25

Bach Dorf an 05:52 06:37 07:17 07:17 08:57 09:57 10:57 11:17 11:57 12:47 12:57 13:15 13:54 13:57 14:15 14:27 15:27 16:27 16:37 16:52 17:07 17:27 18:27

Bach Kirche - - - - - 09:10 - 10:15 - 11:18 - 12:16 12:48 - 13:16 13:55 - 14:16 - - 15:42 - - - -

Bach Kraichen - - - - - 09:11 - 10:16 - 11:19 - 12:17 12:49 - 13:17 13:56 - 14:17 - - 15:43 - - - -

Bach Jöchelspitzbahn an - - - - - 09:14 - 10:19 - 11:22 - 12:20 12:53 - 13:20 14:00 - 14:20 - - 15:46 - - - -

Bach Jöchelspitzbahn ab - - - - - 09:25 - 10:25 - 11:50 - 12:20 12:53 - 13:25 14:00 - - 15:00 - 16:20 - - - -

Bach Kraichen - - - - - 09:28 - 10:28 - 11:53 - 12:23 12:56 - 13:28 14:03 - - 15:03 - 16:23 - - - -

Bach Kirche - - - - - 09:29 - - - 11:54 - - - - - - - - 15:04 - - - - - -

Bach Dorf ab 05:55 06:40 07:20 07:20 09:00 - 10:00 10:32 11:00 - 12:00 12:27 13:00 13:00 13:32 14:07 14:00 14:30 - 15:30 16:27 16:30 17:10 17:30 18:30

Elbigenalp Obergiblen 05:56 06:41 07:21 07:21 09:01 09:33 10:01 11:01 11:56 12:01 13:01 14:01 14:31 15:08 15:31 16:31 17:11 17:31 18:31

Elbigenalp Schwimmbad 05:56 06:41 07:21 07:21 09:01 09:34 10:01 11:01 11:57 12:01 13:01 14:01 14:31 15:08 15:31 16:31 17:11 17:31 18:31

Elbigenalp Grünauerbrücke 05:56 06:41 07:21 07:21 09:01 09:34 10:01 11:01 11:57 12:01 13:01 14:01 14:31 15:09 15:31 16:31 17:11 17:31 18:31

Elbigenalp Untergiblen - - - - - 09:34 - - 11:57 - - 14:01 - 15:09 - - 17:11 - -

Elbigenalp Hotel Alpenrose 05:57 06:42 07:22 07:22 09:02 09:35 10:02 11:02 11:58 12:02 13:02 13:02 14:02 14:32 15:10 15:32 16:32 17:12 17:32 18:32

Elbigenalp Gemeindeamt ab 06:00 06:45 07:25 07:25 09:05 09:36 10:05 11:05 11:59 12:05 13:05 13:05 14:05 14:35 15:12 15:35 16:35 17:15 17:35 18:35

Elbigenalp Gh Stern - - - - - - - - - - - - - 15:13 - - - - -

Elbigenalp Köglen Umfahrung 06:01 06:46 07:26 07:26 09:06 09:37 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:36 - 15:36 16:36 17:16 17:36 18:36

Elbigenalp Köglen Ort - - - - - - - - 13:07 - 14:07 - 15:14 - - 17:17 - -

Elbigenalp Gh Stern - - - - - - - - 13:08 - 14:08 - - - - 17:18 - -

Häselgehr Grießauer Brücke 06:02 06:47 07:27 07:27 09:07 09:39 10:07 12:07 13:07 14:37 15:16 15:37 16:37 17:37 18:37

Häselgehr Unterschönau 06:04 06:49 07:29 07:29 09:09 09:41 10:09 12:09 13:09 14:39 15:18 15:39 16:39 17:39 18:39

Häselgehr Sportplatz 06:04 06:49 07:29 07:29 09:09 09:42 10:09 12:09 13:09 14:39 15:19 15:39 16:39 17:39 18:39

Häselgehr Gemeindeamt 06:05 06:50 07:30 07:30 09:10 09:43 10:10 12:10 13:10 14:40 15:20 15:40 16:40 17:40 18:40

Häselgehr Abzw. Gramais 06:05 06:50 07:30 07:30 09:10 10:10 12:10 13:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Häselgehr Häternach 06:06 06:51 07:31 07:31 09:11 10:11 12:11 13:11 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Häselgehr Gutschau 06:07 06:52 07:32 07:32 09:12 10:12 12:12 13:12 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

Elmen Gemeindeamt ab 06:15 07:00 07:40 07:40 09:20 10:20 12:20 13:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Elmen Hinterweidig 06:16 07:01 07:41 07:41 09:21 10:21 12:21 13:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Elmen Martinau 06:18 07:03 07:43 07:43 09:23 10:23 12:23 13:23 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Vorderhornbach Gh Kreuz 06:20 07:05 07:45 07:45 09:25 10:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Vorderhornbach Gemeindeamt 06:20 07:05 07:45 07:45 09:25 10:25 12:25 13:25 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Stanzach Gemeindeamt 06:24 07:09 07:49 07:49 09:29 10:29 12:29 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Stanzach Blockau 06:24 07:09 07:49 07:49 09:29 10:29 12:29 13:29 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Forchach Oberdorf 06:28 07:13 07:53 07:53 09:33 10:33 12:33 13:33 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

Forchach Dorf 06:29 07:14 07:54 07:54 09:34 10:34 12:34 13:34 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04

Weißenbach a. L. Kirchplatz ab 06:41 07:26 08:06 08:06 08:45 09:46 10:46 12:46 13:46 15:16 16:13 17:16 18:16 19:16

Ehenbichl Krankenhaus Reutte - - - - - - - - - - 16:22 - - -

Höfen Tourismusbüro 06:46 07:33 08:11 08:11 08:50 09:51 10:51 12:51 13:51 15:21 - 17:21 18:21 19:21

Höfen Reuttener Seilbahn - - - - 08:53 09:54 - - - - - 17:24 - -

Reutte Bahnhof (Steig A) 06:54 07:41 08:19 08:19 09:02 10:03 10:59 12:59 13:59 15:29 16:28 17:33 18:29 19:29

Reutte Alpentherme 11:02

Reutte - Weißenbach a. L. - Elbigenalp - Steeg - Warth - Saloberlifte
Fahrpläne gültig vom 24.12.2022 bis 16.04.2023 Fahrpläne gültig vom 24.12.2022 bis 16.04.2023

Saloberlifte - Warth - Steeg - Elbigenalp - Weißenbach a. L. - Reutte
110 Reutte - Weißenbach - Elbigenalp - Steeg - Warth

Gültig von 09.12.2018 bis 14.12.2018

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Reutte Alpentherme
Breitenwang Veranstaltungszentrum
Breitenwang Mühl Gh Weinbauer
Reutte Schulzentrum
Reutte Bahnhof (Steig A)  an
Reutte Bahnhof (Steig A)  ab
Reutte Untermarkt
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
Lechaschau Lechtalerstraße
Lechaschau Buchenort
Höfen Graben
Höfen Platte
Höfen Tourismusbüro
Höfen Abzw Dorfstraße
Höfen Hornberg
Weißenbach a. L. Gh Bären
Weißenbach a. L. Doktorhaus
Weißenbach a. L. Kirchplatz  an
Weißenbach a. L. Kirchplatz  ab
Ehenbichl Rieden
Weißenbach a. L. Kreuz
Weißenbach a. L. Oberdorf
Forchach Dorf
Forchach Oberdorf
Stanzach Blockau
Stanzach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gh Kreuz
Elmen Martinau
Elmen Hinterweidig
Elmen Gemeindeamt
Häselgehr Gutschau
Häselgehr Häternach
Häselgehr Abzw Gramais/Bad
Häselgehr Gemeindeamt
Häselgehr Sportplatz
Häselgehr Unterschönau
Häselgehr Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Umfahrung
Elbigenalp Gemeindeamt
Elbigenalp Hotel Alpenrose
Elbigenalp Grünauerbrücke
Elbigenalp Bach Schwimmbad
Elbigenalp Obergiblen
Bach Dorf
Bach Winkl
Bach Unterstockach
Bach Stockach
Bach Abzw Sulzl
Bach Schönau
Holzgau Unterholzgau
Holzgau Arzt
Holzgau Dorf
Holzgau Café Waldrast
Holzgau Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
Hägerau Höf
Hägerau Gh Schwarzer Adler
Steeg Dorf
Steeg Dickenau Brücke
Steeg Kirche
Steeg Hinterellenbogen
Steeg Prenten
Steeg Abzw Bockbach/Krabach
Steeg Lechleiten
Steeg Gehren
Warth Dorfplatz
Warth Steffisalp

�

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16

06:32
06:35
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:47
06:48
06:49
06:51

06:51
06:52
06:58
06:59
07:03
07:04
07:08
07:09
07:11
07:14
07:15
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:53
07:54
07:54
08:01
08:02
08:05
08:07

A

07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22
07:23
07:24
07:26

07:26
07:27
07:33
07:34
07:38
07:39
07:43
07:44
07:46
07:49
07:50
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:28
08:29

09:12
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27
09:28
09:29
09:31

09:31
09:32
09:38
09:39
09:43
09:44
09:48
09:49
09:51
09:54
09:55
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:33
10:34

10:12
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:29
10:31

10:31
10:32
10:38
10:39
10:43
10:44
10:48
10:49
10:51
10:54
10:55
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:33
11:34
11:34
11:41
11:42
11:45
11:47

�

11:07
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26

11:26
11:27
11:33
11:34
11:38
11:39
11:43
11:44
11:46
11:49
11:50
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:28
12:29
12:29
12:36

11:55
11:56
11:59

12:02
12:07
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:26

12:26
12:27
12:33
12:34
12:38
12:39
12:43
12:44
12:46
12:49
12:50
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:29
13:36

�

13:53
13:55
13:55
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:10
14:11
14:13
14:13
14:18

14:02
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:18
14:19
14:21

14:21
14:22
14:28
14:29
14:33
14:34
14:38
14:39
14:41
14:44
14:45
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:23
15:24

14:30
14:31
14:34

14:36
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56
14:57
14:59

14:59
15:00
15:06
15:07
15:11
15:12
15:16
15:17
15:19
15:22
15:23
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01
16:02
16:02
16:09
16:10
16:13
16:15

16:27
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:42
16:43
16:44
16:46

16:46
16:47
16:53
16:54
16:58
16:59
17:03
17:04
17:06
17:09
17:10
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:49

A

17:07
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:26

17:26
17:27
17:33
17:34
17:38
17:39
17:43
17:44
17:46
17:49
17:50
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29

17:55
17:56
17:59

18:02
18:07
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:26

18:26
18:27
18:33
18:34
18:38
18:39
18:43
18:44
18:46
18:49
18:50
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:28
19:29

19:35
19:36
19:39

19:42
19:47
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:02
20:03
20:04
20:06

20:06
20:07
20:13
20:14
20:18
20:19
20:23
20:24
20:26
20:29
20:30
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:06
21:08
21:09

10

21:28
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:43

21:51

22:03

22:09

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

A Montag bis Freitag, wenn Werktag

� Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

10 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03., 23.04. und am 11.06.19

hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

1
7

-1
1

0
-m

-1
-j1

9
 / 2

1
 U

F

110 Reutte - Weißenbach - Elbigenalp - Steeg - Warth

Gültig von 09.12.2018 bis 14.12.2018

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Reutte Alpentherme
Breitenwang Veranstaltungszentrum
Breitenwang Mühl Gh Weinbauer
Reutte Schulzentrum
Reutte Bahnhof (Steig A)  an
Reutte Bahnhof (Steig A)  ab
Reutte Untermarkt
Reutte Fachmarktzentrum Untergsteig
Lechaschau Lechtalerstraße
Lechaschau Buchenort
Höfen Graben
Höfen Platte
Höfen Tourismusbüro
Höfen Abzw Dorfstraße
Höfen Hornberg
Weißenbach a. L. Gh Bären
Weißenbach a. L. Doktorhaus
Weißenbach a. L. Kirchplatz  an
Weißenbach a. L. Kirchplatz  ab
Ehenbichl Rieden
Weißenbach a. L. Kreuz
Weißenbach a. L. Oberdorf
Forchach Dorf
Forchach Oberdorf
Stanzach Blockau
Stanzach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gemeindeamt
Vorderhornbach Gh Kreuz
Elmen Martinau
Elmen Hinterweidig
Elmen Gemeindeamt
Häselgehr Gutschau
Häselgehr Häternach
Häselgehr Abzw Gramais/Bad
Häselgehr Gemeindeamt
Häselgehr Sportplatz
Häselgehr Unterschönau
Häselgehr Grießauer Brücke
Elbigenalp Köglen Umfahrung
Elbigenalp Gemeindeamt
Elbigenalp Hotel Alpenrose
Elbigenalp Grünauerbrücke
Elbigenalp Bach Schwimmbad
Elbigenalp Obergiblen
Bach Dorf
Bach Winkl
Bach Unterstockach
Bach Stockach
Bach Abzw Sulzl
Bach Schönau
Holzgau Unterholzgau
Holzgau Arzt
Holzgau Dorf
Holzgau Café Waldrast
Holzgau Dürnauer Brücke
Hägerau Walchen
Hägerau Höf
Hägerau Gh Schwarzer Adler
Steeg Dorf
Steeg Dickenau Brücke
Steeg Kirche
Steeg Hinterellenbogen
Steeg Prenten
Steeg Abzw Bockbach/Krabach
Steeg Lechleiten
Steeg Gehren
Warth Dorfplatz
Warth Steffisalp

�

07:05
07:07
07:08
07:09
07:10
07:11
07:13
07:14
07:16

06:32
06:35
06:37
06:38
06:39
06:40
06:41
06:42
06:43
06:44
06:47
06:48
06:49
06:51

06:51
06:52
06:58
06:59
07:03
07:04
07:08
07:09
07:11
07:14
07:15
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:48
07:49
07:50
07:50
07:51
07:53
07:54
07:54
08:01
08:02
08:05
08:07

A

07:07
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:22
07:23
07:24
07:26

07:26
07:27
07:33
07:34
07:38
07:39
07:43
07:44
07:46
07:49
07:50
07:54
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:25
08:26
08:28
08:29

09:12
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21
09:22
09:23
09:24
09:27
09:28
09:29
09:31

09:31
09:32
09:38
09:39
09:43
09:44
09:48
09:49
09:51
09:54
09:55
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:33
10:34

10:12
10:15
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:29
10:31

10:31
10:32
10:38
10:39
10:43
10:44
10:48
10:49
10:51
10:54
10:55
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:20
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:33
11:34
11:34
11:41
11:42
11:45
11:47

�

11:07
11:10
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:19
11:22
11:23
11:24
11:26

11:26
11:27
11:33
11:34
11:38
11:39
11:43
11:44
11:46
11:49
11:50
11:54
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
12:03
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:25
12:26
12:28
12:29
12:29
12:36

11:55
11:56
11:59

12:02
12:07
12:10
12:12
12:13
12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:22
12:23
12:24
12:26

12:26
12:27
12:33
12:34
12:38
12:39
12:43
12:44
12:46
12:49
12:50
12:54
12:56
12:57
12:58
12:59
13:00
13:02
13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:25
13:26
13:28
13:29
13:29
13:36

�

13:53
13:55
13:55
13:58
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05
14:06
14:07
14:10
14:11
14:13
14:13
14:18

14:02
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:17
14:18
14:19
14:21

14:21
14:22
14:28
14:29
14:33
14:34
14:38
14:39
14:41
14:44
14:45
14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:20
15:21
15:23
15:24

14:30
14:31
14:34

14:36
14:40
14:43
14:45
14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:55
14:56
14:57
14:59

14:59
15:00
15:06
15:07
15:11
15:12
15:16
15:17
15:19
15:22
15:23
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:35
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:47
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01
16:02
16:02
16:09
16:10
16:13
16:15

16:27
16:30
16:32
16:33
16:34
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:42
16:43
16:44
16:46

16:46
16:47
16:53
16:54
16:58
16:59
17:03
17:04
17:06
17:09
17:10
17:14
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:22
17:23
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:39
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:45
17:46
17:48
17:49

A

17:07
17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:22
17:23
17:24
17:26

17:26
17:27
17:33
17:34
17:38
17:39
17:43
17:44
17:46
17:49
17:50
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:02
18:03
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:28
18:29

17:55
17:56
17:59

18:02
18:07
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:22
18:23
18:24
18:26

18:26
18:27
18:33
18:34
18:38
18:39
18:43
18:44
18:46
18:49
18:50
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:15
19:17
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:23
19:24
19:25
19:25
19:26
19:28
19:29

19:35
19:36
19:39

19:42
19:47
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:02
20:03
20:04
20:06

20:06
20:07
20:13
20:14
20:18
20:19
20:23
20:24
20:26
20:29
20:30
20:34
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:57
20:58
20:59
21:00
21:01
21:02
21:03
21:04
21:05
21:05
21:06
21:08
21:09

10

21:28
21:30
21:32
21:33
21:34
21:35
21:36
21:37

21:43

21:51

22:03

22:09

Für die Mitnahme von Hunden besteht die gesetzlich verordnete Leinen- und Maulkorbpflicht!

A Montag bis Freitag, wenn Werktag

� Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

10 Sonn- und Feiertag vor Schultag, sowie am 19.03., 23.04. und am 11.06.19

hält nur zum Aussteigen

 ÖBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

1
7

-1
1

0
-m

-1
-j1

9
 / 2

1
 U

F

inkl. Linie 111 – Jöchelspitzbahn täglich von 23.12.2022 bis 19.03.2023 inkl. Linie 111 – Jöchelspitzbahn täglich von 23.12.2022 bis 19.03.2023

1 =  Montag bis Freitag,   
        wenn Schultag in Tirol

2 = Montag bis Freitag, wenn Werktag              

3 =  Samstag, Sonn- und Feiertag

4 = täglich, außer an Schultagen in Tirol

HINWEIS: für Gruppen ab 
18 Personen Anmeldung für 
Busmitfahrt unbedingt rechtzeitig 
erforderlich! Servicetelefon Postbus 
Tel. +43 5672 71165 
(werktags Mo – Fr 8:30 – 12:00 und 
12:30 – 16:00 Uhr) oder Tourismus-
büro Holzgau Tel. +43 5633 5356 
(erreichbar Mo – Fr, 08:00 – 12:00 Uhr)

                BEFÖRDERUNG 
                 VON HUNDEN 
Laut österr. und deutschem Recht 
ist die Beförderung von Hunden in 
öffentlichen Verkehrsmitteln nur
mit Leine und Maulkorb gestattet! 
Wir bitten um Verständnis!

Maulkörbe sind bei Bedarf auch
in den Lechtaler Tourismusbüros 
erhältlich.

VERKEHRSHINWEIS täglich 2 3 täglich täglich täglich täglich Linie
111 täglich täglich täglich täglich Linie

111 täglich täglich täglich Linie
111 1 täglich Linie

111
Linie
111 täglich Linie

111
Linie
111 täglich Linie

111 täglich Linie
111 täglich Linie

111 täglich Linie
111 täglich täglich 2 täglich täglich

Reutte Alpentherme 14:45 19:35

Reutte Bahnhof (Steig A) ab 06:27 07:07 07:52 09:07 10:12 11:07 12:07 14:02 14:55 16:22 17:07 18:07 19:47

Höfen Reuttener Seilbahn - - - 09:17 - - - - 15:05 16:32 - - -

Höfen Tourismusbüro 06:35 07:15 08:00 09:21 10:20 11:15 12:15 14:10 15:09 16:36 17:15 18:15 19:55

Weißenbach a. L. Kirchplatz ab 06:46 07:26 08:11 09:31 10:31 11:26 12:26 14:21 15:19 16:46 17:26 18:26 20:06

Forchach Dorf 06:52 07:32 08:17 09:37 10:37 11:32 12:32 14:27 15:25 16:52 17:32 18:32 20:12

Forchach Oberdorf 06:53 07:33 08:18 09:38 10:38 11:33 12:33 14:28 15:26 16:53 17:33 18:33 20:13

Stanzach Blockau 06:57 07:37 08:22 09:42 10:42 11:37 12:37 14:32 15:30 16:57 17:37 18:37 20:17

Stanzach Gemeindeamt 06:57 07:37 08:22 09:42 10:42 11:37 12:37 14:32 15:30 16:57 17:37 18:37 20:17

Vorderhornbach Gemeindea. 07:01 07:41 08:26 09:46 10:46 11:41 12:41 14:36 15:34 17:01 17:41 18:41 20:21

Vorderhornbach Gh Kreuz 07:01 07:41 08:26 09:46 10:46 11:41 12:41 14:36 15:34 17:01 17:41 18:41 20:21

Elmen Martinau 07:03 07:43 08:28 09:48 10:48 11:43 12:43 14:38 15:36 17:03 17:43 18:43 20:23

Elmen Hinterweidig 07:06 07:46 08:31 09:51 10:51 11:46 12:46 14:41 15:39 17:06 17:46 18:46 20:26

Elmen Gemeindeamt ab 07:10 07:50 08:35 09:55 10:55 11:50 12:50 14:45 15:43 17:10 17:50 18:50 20:30

Häselgehr Gutschau 07:13 07:53 08:38 09:58 10:58 11:53 12:53 14:48 15:46 17:13 17:53 18:53 20:33

Häselgehr Häternach 07:15 07:55 08:40 10:00 11:00 11:55 12:55 14:50 15:48 17:15 17:55 18:55 20:35

Häselgehr Abzw Gramais/Bad 07:16 07:56 08:41 10:01 11:01 11:56 12:56 14:51 15:49 17:16 17:56 18:56 20:36

Häselgehr Gemeindeamt 07:16 07:56 08:41 08:53 09:58 10:01 11:01 11:56 12:56 14:51 15:25 15:49 17:16 17:56 18:56 20:36

Häselgehr Sportplatz 07:17 07:57 08:42 08:54 09:59 10:02 11:02 11:57 12:57 14:52 15:26 15:50 17:17 17:57 18:57 20:37

Häselgehr Unterschönau 07:18 07:58 08:43 08:55 10:00 10:03 11:03 11:58 12:58 14:53 15:27 15:51 17:18 17:58 18:58 20:38

Häselgehr Grießauer Brücke 07:19 07:59 08:44 08:57 10:02 10:04 11:04 11:59 12:59 14:54 15:29 15:52 17:19 17:59 18:59 20:39

Elbigenalp Kögeln Umfahrung 07:20 08:00 08:45 - - 10:05 11:05 12:00 13:00 14:55 - 15:53 17:20 18:00 19:00 20:40

Elbigenalp Köglen Ort - - 08:26 - 09:00 09:01 09:21 10:05 - - 11:06 - 12:06 - 14:01 - 15:01 15:32 - - - - -

Elbigenalp Gh. Stern - - 08:27 - 09:01 09:02 09:22 10:06 - - 11:07 - 12:07 - 14:02 - 15:02 15:33 - - - - -

Elbigenalp Gemeindeamt ab 07:25 08:05 08:05 08:29 08:50 09:04 09:04 09:24 10:09 10:10 11:10 11:09 12:01 12:09 12:10 13:05 14:04 15:00 15:04 15:36 15:58 17:25 18:05 19:05 20:45

Elbigenalp Hotel Alpenrose 07:26 08:06 08:06 08:30 08:51 09:06 09:05 09:25 10:11 10:11 11:11 11:10 12:10 12:12 13:06 14:05 15:01 15:05 15:38 15:59 17:26 18:06 19:06 20:46

Elbigenalp Untergiblen - - - 08:30 - 09:06 09:05 09:25 10:11 - 11:10 12:10 12:12 - 14:05 - 15:05 15:38 - - - - -

Elbigenalp Grünauerbrücke 07:27 08:07 08:07 08:31 08:52 09:07 09:06 09:26 10:12 10:12 11:11 12:11 12:13 13:07 14:06 15:02 15:06 15:39 16:00 17:27 18:07 19:07 20:47

Elbigenalp Schwimmbad 07:28 08:08 08:08 08:32 08:53 09:08 09:07 09:27 10:13 10:13 11:12 12:12 12:14 13:08 14:07 15:03 15:07 15:40 16:01 17:28 18:08 19:08 20:48

Elbigenalp Obergiblen 07:28 08:08 08:08 08:32 08:53 09:09 09:07 09:27 10:14 10:13 11:12 12:12 12:15 13:08 14:07 15:03 15:07 15:41 16:01 17:28 18:08 19:08 20:48

Bach Dorf an 07:29 08:09 08:09 08:33 08:54 - 09:08 09:28 - 10:14 11:13 11:17 12:13 - 12:47 13:09 13:15 13:54 14:08 14:15 15:04 15:08 - 16:02 17:29 18:09 19:09 20:49

Bach Kirche - - - - - 09:10 - - 10:15 - - 11:18 - 12:16 12:48 - 13:16 13:55 - 14:16 - - 15:42 - - - - -

Bach Kraichen - - - - - 09:11 - - 10:16 - - 11:19 - 12:17 12:49 - 13:17 13:56 - 14:17 - - 15:43 - - - - -

Bach Jöchelspitzbahn an - - - - - 09:14 - - 10:19 - - 11:22 - 12:20 12:53 - 13:20 14:00 - 14:20 - - 15:46 - - - - -

Bach Jöchelspitzbahn ab - - - - - 09:25 - - 10:25 - - 11:50 - 12:20 12:53 - 13:25 14:00 - - 15:00 - - 16:20 - - - -

Bach Kraichen - - - - - 09:28 - - 10:28 - - 11:53 - 12:23 12:56 - 13:28 14:03 - - 15:03 - - 16:23 - - - -

Bach Kirche - - - - - 09:29 - - - - - 11:54 - - - - - - - - 15:04 - - - - - - -

Bach Dorf ab 07:30 08:10 08:10 08:34 08:55 09:09 09:29 10:32 10:15 11:14 12:14 12:27 13:00 13:10 13:32 14:07 14:09 15:05 15:09 16:03 16:27 16:40 17:30 18:10 19:10 20:50

Bach Winkl 07:31 08:11 08:11 08:35 08:56 09:10 09:30 10:33 10:16 11:15 12:15 12:28 13:11 13:33 14:10 15:06 15:10 16:04 16:28 16:41 17:31 18:11 19:11 20:51

Bach Unter- o. Oberstockach 07:32 08:12 08:12 08:36 08:57 09:11 09:31 10:34 10:17 11:16 12:16 12:29 13:12 13:34 14:11 15:07 15:11 16:05 16:29 16:42 17:32 18:12 19:12 20:52

Bach Stockach 07:33 08:13 08:13 08:37 08:58 09:12 09:32 10:35 10:18 11:17 12:17 12:30 13:13 13:35 14:12 15:08 15:12 16:06 16:30 16:43 17:33 18:13 19:13 20:53

Bach Abzw. Sulzl 07:34 08:14 08:14 08:38 08:59 09:13 09:33 10:36 10:19 11:18 12:18 12:31 13:14 13:36 14:13 15:09 15:13 16:07 16:31 16:44 17:34 18:14 19:14 20:54

Bach Schönau 07:35 08:15 08:15 08:39 09:00 09:14 09:34 10:37 10:20 11:19 12:19 12:32 13:15 13:37 14:14 15:10 15:14 16:08 16:32 16:45 17:35 18:15 19:15 20:55

Holzgau Unterholzgau 07:36 08:16 08:16 08:40 09:01 09:15 09:35 09:52 10:39 10:21 11:20 12:20 12:34 13:16 13:39 14:15 15:11 15:15 16:09 16:34 16:46 17:36 18:16 19:16 20:56

Holzgau Arzt 07:37 08:17 08:17 08:41 09:02 09:16 09:36 09:53 10:40 10:22 11:21 12:21 12:35 13:17 13:40 14:16 15:12 15:16 16:10 16:35 16:47 17:37 18:17 19:17 20:57

Holzgau Dorf 07:37 08:17 08:17 08:41 09:02 09:16 09:36 09:53 10:41 10:22 11:21 12:21 12:36 13:17 13:41 14:16 15:12 15:16 16:10 16:36 16:47 17:37 18:17 19:17 20:57

Holzgau Café Waldrast 07:38 08:18 08:18 08:42 09:03 09:17 09:37 09:54 10:23 11:22 12:22 13:18 14:17 15:13 15:17 16:11 16:37 16:48 17:38 18:18 19:18 20:58

Holzgau Dürnauer Brücke 07:39 08:19 08:19 08:43 09:04 09:18 09:38 09:55 10:24 11:23 12:23 13:19 14:18 15:14 15:18 16:12 16:38 16:49 17:39 18:19 19:19 20:59

Hägerau Walchen 07:39 08:19 08:19 08:43 09:04 09:18 09:38 09:55 10:24 11:23 12:23 13:19 14:18 15:14 15:18 16:12 16:39 16:49 17:39 18:19 19:19 20:59

Hägerau Höf 07:40 08:20 08:20 08:44 09:05 09:19 09:39 09:56 10:25 11:24 12:24 13:20 14:19 15:15 15:19 16:13 16:40 16:50 17:40 18:20 19:20 21:00

Hägerau Gh Schwarzer Adler 07:40 08:20 08:20 08:44 08:44 09:05 09:19 09:35 09:39 09:56 10:25 11:24 12:24 13:20 14:19 15:15 15:19 16:13 16:41 16:50 17:40 18:20 19:20 21:00

Steeg Dorf ab 07:45 08:25 08:25 08:45 08:49 09:10 09:24 09:36 09:44 10:01 10:30 11:29 12:29 13:25 14:24 15:20 15:24 16:18 16:42 16:55 17:45 18:25 19:25 21:05

Steeg Dickenau/Brücke 07:45 08:25 08:25 08:45 08:49 09:10 09:24 09:36 09:44 10:01 10:30 11:29 12:29 13:25 14:24 15:20 15:24 16:18 16:42 16:55 17:45 18:25 19:25 21:05

Steeg Kirche 07:46 08:26 08:26 08:46 08:50 09:11 09:25 09:37 09:45 10:02 10:31 11:30 12:30 13:26 14:25 15:21 15:25 16:19 16:43 16:56 17:46 18:26 19:26 21:06

Steeg Hinterellenbogen 07:47 08:27 08:27 08:47 08:51 09:12 09:26 09:38 09:46 10:03 10:32 11:31 12:31 13:27 14:26 15:22 15:26 16:20 16:45 16:57 17:47 18:27 19:27 21:07

Steeg Prenten 07:47 08:27 08:27 08:47 08:51 09:12 09:26 09:38 09:46 10:03 10:32 11:31 12:31 13:27 14:26 15:22 15:26 16:20 16:45 16:57 17:48 18:28 19:28 21:08

Steeg Abzw Bockbach/Krabach 07:48 08:28 08:28 08:48 08:52 09:13 09:27 09:39 09:47 10:04 10:33 11:32 12:32 13:28 14:27 15:23 15:27 16:21 16:58

Steeg Lechleiten 07:54 08:34 08:34 08:54 08:58 09:10 09:19 09:33 09:45 09:53 10:10 10:39 11:38 12:38 13:34 14:33 15:29 15:33 16:27 17:04

Steeg Gehren 07:54 08:34 08:34 08:54 08:58 09:10 09:19 09:33 09:45 09:53 10:10 10:39 11:38 12:38 13:34 14:33 15:29 15:33 16:27 17:04

Warth Dorfplatz 07:57 08:37 08:37 08:57 09:01 09:13 09:22 09:36 09:48 09:56 10:13 10:42 11:41 12:41 13:37 14:36 15:32 15:36 16:30 17:07

Warth Steffisalp 07:59 08:39 08:39 08:59 09:03 09:15 09:24 09:38 09:50 09:58 10:15 10:44 11:43 12:43 13:39 14:38 15:34 15:38 16:32 17:09

Warth Wolfegg 08:40 08:40 09:04 09:25 09:39 09:51 09:59 10:16 10:45 11:44 12:44 13:40 14:39 15:35 15:39 16:33 17:10

Warth Jägeralpe 08:43 08:43 09:07 09:28 09:42 09:54 10:02 10:19 10:48 11:47 12:47 13:43 14:42 15:38 15:42 16:36 17:13

Hochkrumbach Gh Adler 08:46 08:46 09:10 09:31 09:45 09:57 10:05 10:22 10:51 11:50 12:50 13:46 14:45 15:41 15:45 16:39 17:16

Hochtannberg Saloberlift 08:50 08:50 09:14 09:35 09:49 10:01 10:09 10:26 10:55 11:54 12:54 13:50 14:49 15:45 15:49 16:43 17:20

TAXISERVICE IM LECHTAL:

Taxi Feuerstein, 
Tel. +43 (0)5633 5633

stm Shuttle Service, 
Tel. +43 (0)676 7905 400

Taxi-Klug, 
Tel. + 43 (0)676 557 80 18   
oder + 43 (0)5635 554


